
  
Comissão de Concurso Público 

 

 

 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 04/2022 
 

 
Divulga o resultado dos recursos e 
classificação final – Edital nº 
01/2022 e dá outras providências. 

 
 

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal 
de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e considerando o Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado, resolve: 

 
T O R N A R  P Ú B L I C O 

 
Art. 1º O resultado definitivo dos recursos e classificação final dos 

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022. 
 
Nome Resultado 

do recurso 
Situação da 
Inscrição 

Cargo 

Alessandro Nassar 
do Nascimento Deferido Homologada Psiquiatra 

 
Art. 2º Classificação final dos candidatos ao Processo Seletivo 

Simplificado nº 01/2022, conforme segue:  
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 

Joelma Mariano Da Silva Clinico Geral 
Plantonista 2,0 1º 09/03/1977 

Viviane De Sá Pereira Clinico Geral 
Plantonista 2,0 2º 30/03/1981 

Erickson Danilo Padovani Clinico Geral 
Plantonista 2,0 3º 12/04/1987 

Jessica Borba Coutinho Clinico Geral 
Plantonista 2,0 4º 20/03/1993 

José Lucas Malosti 
Teodoro Rodrigues 

Clinico Geral 
Plantonista 2,0 5º 18/05/1994 

Rivaldo Sampaio De Lima Clinico Geral 
Plantonista 1,0 6º 18/05/1979 

Toni Lemos Da Silva Clinico Geral 
Plantonista 1,0 7º 02/06/1981 

Alysson Dyego Figueiredo 
Araujo 

Clinico Geral 
Plantonista 0,0 8º 02/06/1989 

Mariana Marques Wolski Clinico Geral 
Plantonista 0,0 9º 02/07/1993 

Marina Maia Klüsener Clinico Geral 
Plantonista 0,0 10º 15/11/1993 

Bruna Pilonetto Clinico Geral 
Plantonista 0,0 11º 21/11/1993 

a PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

' 

: Publicado no Diário .. : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº107 /2022 - Data: de 27 : 
: de maio de 2022. : '------------------~ 



  
Comissão de Concurso Público 

 

 

 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500 

 
 

 
 

Eric Henrique Batista 
Schmidt 

Clinico Geral 
Plantonista 0,0 12º 04/09/1995 

 
Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 

Richard Handerson 
Mendes Duarte 

Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

2,0 1º 27/01/1976 

Luciane Regina Chemin 
Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 2º 12/12/1972 

Claudia Cardoso Mares 
De Souza 

Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 3º 28/08/1986 

Thaís Éllen Barberini 
Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 4º 09/03/1992 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 

Andressa Jardim Pierin Anestesista 
Plantonista 1,0 1º 08/07/1988 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 
Anderson Raymundo 

Barbosa Pereira Familia 2,0 1º 06/08/1964 

Roberta Rodrigues De 
Lima Monteiro Familia 2,0 2º 15/12/1980 

Alcebiades Alves De Liz Familia 2,0 3º 18/01/1983 
Tiago Braganholi Da Silva Familia 2,0 4º 14/06/1987 

Karin Nadia Dreyer Familia 1,0 5º 08/05/1967 
Suzana Maria Amaral Familia 1,0 6º 30/04/1983 
Carolina De Araujo 
Silveira Nascimento Familia 1,0 7º 04/10/1986 

Márcio Maia Carvalho De 
Mello Familia 0,0 8º 24/11/1971 

Eilleen Alisabel Ibanez 
Lujan Familia 0,0 9º 03/02/1987 

Cassim De Souza Anderle Familia 0,0 10º 12/10/1989 
Dayane Moraes Duarte Familia 0,0 11º 09/02/1994 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 
Vanessa Vitorino Aguiar Pediatra 2,0 1º 03/12/1983 

Maria Teresa Popp Pediatra 1,0 2º 02/11/1950 
Daiane Cristina 

Madureira De Oliveira 
Darugna 

Pediatra 1,0 3º 10/10/1986 

Marjori Gomes Mens 
Woellner Pediatra 1,0 4º 11/02/1988 

Natalia Pinto Ribeiro 
Reichmann Pediatra 1,0 5º 11/06/1989 

 

• 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 



  
Comissão de Concurso Público 

 

 

 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500 

 
 

 
 

Eric Henrique Batista 
Schmidt 

Clinico Geral 
Plantonista 0,0 12º 04/09/1995 

 
Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 

Richard Handerson 
Mendes Duarte 

Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

2,0 1º 27/01/1976 

Luciane Regina Chemin 
Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 2º 12/12/1972 

Claudia Cardoso Mares 
De Souza 

Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 3º 28/08/1986 

Thaís Éllen Barberini 
Ginecologist
a E Obstetra 
Plantonista 

1,0 4º 09/03/1992 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 

Andressa Jardim Pierin Anestesista 
Plantonista 1,0 1º 08/07/1988 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 
Anderson Raymundo 

Barbosa Pereira Familia 2,0 1º 06/08/1964 

Roberta Rodrigues De 
Lima Monteiro Familia 2,0 2º 15/12/1980 

Alcebiades Alves De Liz Familia 2,0 3º 18/01/1983 
Tiago Braganholi Da Silva Familia 2,0 4º 14/06/1987 

Karin Nadia Dreyer Familia 1,0 5º 08/05/1967 
Suzana Maria Amaral Familia 1,0 6º 30/04/1983 
Carolina De Araujo 
Silveira Nascimento Familia 1,0 7º 04/10/1986 

Márcio Maia Carvalho De 
Mello Familia 0,0 8º 24/11/1971 

Eilleen Alisabel Ibanez 
Lujan Familia 0,0 9º 03/02/1987 

Cassim De Souza Anderle Familia 0,0 10º 12/10/1989 
Dayane Moraes Duarte Familia 0,0 11º 09/02/1994 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 
Vanessa Vitorino Aguiar Pediatra 2,0 1º 03/12/1983 

Maria Teresa Popp Pediatra 1,0 2º 02/11/1950 
Daiane Cristina 

Madureira De Oliveira 
Darugna 

Pediatra 1,0 3º 10/10/1986 

Marjori Gomes Mens 
Woellner Pediatra 1,0 4º 11/02/1988 

Natalia Pinto Ribeiro 
Reichmann Pediatra 1,0 5º 11/06/1989 

 

  
Comissão de Concurso Público 

 

 

 
Rua Jacarandá, nº 300, Nações, Fazenda Rio Grande – PR, CEP 83.823-901, Fone/Fax: 3627-8500 

 
 

 
 

Nome Cargo Pontuação Classificação Data Nasc 
Alessandro Nassar Do 

Nascimento Psiquiatra 2,0 1º 02/09/1985 

Cleber Christovam 
Bearare Psiquiatra 1,0 2º 12/11/1974 

 
 

Fazenda Rio Grande, 27 de maio de 2022. 
 

 
 
 
 

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Concurso 

Portaria 107/2022 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

b 
Documento assinado digi talmente 

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS 
Data: 27/ 05/ 202214:44:51-0300 
Verifique em https:/ / verificador .iti.br 


